
Bieg 15km

XXI Strzelecki Bieg Uliczny im. E. Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 18 grudnia 2010 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Gmina Strzelce Opolskie do 40 LAT

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Czas
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]Check1

KOROLL LILIANA513 01:25:321 75 K2/14 (K)31 01:25:20POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.5500:13:41 / 1

GRZECHNIK CZESŁAWA415 01:34:362 75 K2/22 (K)43 01:34:24POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.5300:14:30 / 3

MIGOŃ-WIRSKA ANNA551 01:35:003 81 K1/9 (K)44 01:34:57POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 9.4800:13:55 / 2
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MISZTAL ADAM438 00:56:571 87 M1/8 (M)10 00:56:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 15.8000:08:33 / 1

KOTELUK TOMASZ46 01:03:312 73 M2/10 (M)39 01:03:21POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 14.2100:09:46 / 3

PRIMUS PAWEŁ548 01:04:223 93 M1/15 (M)46 01:04:18POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 14.0000:09:18 / 2

KOWALSKI TOMASZ13 01:05:334 88 M1/19 (M)57 01:05:29POLIZBICKO 13.7400:09:47 / 4

SITNIK KRZYSZTOF665 01:08:335 81 M1/28 (M)86 01:08:28POLLEŚNICA NIEZRZESZONY 13.1500:10:42 / 5

MOTYKA MARIUSZ139 01:08:596 81 M1/30 (M)91 01:08:48POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 13.0800:11:15 / 10

BAR STANISŁAW637 01:09:487 76 M2/26 (M)101 01:09:42POLSTRZELCE OPOLSKIE - 12.9100:11:06 / 9

TIMOSZUK JAROSŁAW124 01:11:598 74 M2/35 (M)120 01:11:46POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 12.5400:11:35 / 12

WOJDAK TADEUSZ207 01:12:279 77 M2/37 (M)124 01:12:13POLPACZYNA OSP STRZELCE OPOLSKIE 12.4600:10:47 / 6

KOWALSKI PIOTR156 01:12:5610 90 M1/36 (M)128 01:12:53POLIZBICKO 12.3500:11:02 / 8

USZKO ADAM596 01:13:4311 93 M1/38 (M)137 01:13:31POLSIEDLEC 12.2400:12:07 / 17

BACHEN CZESŁAW454 01:13:4812 79 M2/41 (M)140 01:13:42POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.2100:10:50 / 7

MUSZKIET PIOTR619 01:13:4813 76 M2/42 (M)141 01:13:35POLŁAZISKA 12.2300:11:52 / 13

WOLNY BARTŁOMIEJ679 01:15:5414 87 M1/48 (M)176 01:15:51POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.8700:12:04 / 16

MAJCHER GRZEGORZ518 01:18:0715 74 M2/59 (M)209 01:18:01POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.5400:12:01 / 15

SOCHA RADOSŁAW609 01:19:0416 86 M1/55 (M)220 01:19:04POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.3800:13:45 / 25

BEDNAREK TOMASZ701 01:20:5017 80 M2/70 (M)244 01:20:50POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1300:13:47 / 28

SŁADEK SEBASTIAN705 01:20:5018 91 M1/58 (M)245 01:20:50POLJARYSZÓW 11.1300:13:47 / 27

KUKUCZKA ARTUR186 01:20:5419 76 M2/71 (M)247 01:20:47POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1400:11:58 / 14

PYKA RAFAŁ696 01:20:5920 87 M1/59 (M)249 01:20:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1200:12:23 / 20

MATUSZCZYK ADRIAN517 01:21:0621 73 M2/72 (M)251 01:21:00POLSZCZEPANEK 11.1100:12:10 / 18

SZRAJBER MICHAŁ19 01:21:3422 78 M2/74 (M)256 01:21:21POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.0600:11:27 / 11

SKÓRA MARCIN328 01:22:5723 89 M1/62 (M)268 01:22:57POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 10.8500:13:46 / 26

KWAPIEŃ JACEK583 01:23:2124 71 M2/77 (M)272 01:23:21POLKATOWICE 10.8000:13:50 / 29

PAJEK MICHAŁ727 01:30:5525 75 M2/107 (M)357 01:30:51POLGĄSIOROWICE GISW 9.9100:13:17 / 23

WIORA JÓZEF598 01:31:2526 74 M2/108 (M)360 01:31:25POLSTANISZCZE MAŁE 9.8500:12:22 / 19

ŁAZAREK ŁUKASZ327 01:34:2827 89 M1/77 (M)371 01:34:13POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 9.5500:14:37 / 31

GRZECHNIK ARTUR416 01:37:2028 73 M2/111 (M)386 01:37:09POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.2600:14:34 / 30

JAGUDZKI SŁAWOMIR417 01:38:4129 77 M2/113 (M)390 01:38:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.1400:13:41 / 24

KUKUCZKA DARIUSZ311 01:39:2930 74 M2/114 (M)391 01:39:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.0500:13:14 / 21

BĄK WAWRZYNIEC329 01:43:4031 89 M1/81 (M)397 01:43:27POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 8.7000:13:16 / 22

WIRSKI ADAM550 01:45:2132 78 M2/117 (M)399 01:45:19POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 8.5500:15:45 / 32
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WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 18 grudnia 2010 r.
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USZKO SABINA401 01:21:071 65 K3/6 (K)23 01:21:01POLSIEDLEC 11.1100:12:15 / 1

SMARZYCH MARIOLA418 01:26:062 68 K3/8 (K)32 01:25:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.4800:13:51 / 2

WOJTAS BOśENA731 01:38:123 66 K3/11 (K)47 01:38:12POLJEMIELNICA BUTTERFLAY 9.1600:14:15 / 3
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ŚCIGOCKI JAN666 01:04:231 51 M4/5 (M)47 01:04:23POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 13.9800:09:41 / 1

JANIK JERZY57 01:07:462 54 M4/9 (M)78 01:07:43POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 13.2900:09:57 / 2

REICHERT ANDRZEJ558 01:10:383 51 M4/17 (M)107 01:10:38POLUJAZD ZAWISZA STARA KUŹNIA 12.7400:10:46 / 3

SPAŁEK ANDRZEJ422 01:11:074 67 M3/32 (M)111 01:11:04POLZAWADZKIE 12.6600:10:50 / 4

ŁUKOWSKI DARIUSZ323 01:15:045 64 M3/43 (M)164 01:14:56POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.0100:11:41 / 5

MIKA KRZYSZTOF678 01:18:406 69 M3/53 (M)216 01:18:37POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.4500:12:07 / 7

LISEK JÓZEF534 01:18:597 51 M4/38 (M)219 01:18:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.4000:11:44 / 6

GŁUSZEK RYSZARD146 01:21:078 64 M3/61 (M)252 01:20:55POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 11.1200:12:16 / 8

MIKŁUSZKA RYSZARD230 01:22:189 53 M4/48 (M)262 01:22:12POLSTRZELCE OPOLSKIE LUKS śÓRAWINA 10.9500:12:16 / 9

KĘDZIERSKI ZENON85 01:24:5110 51 M4/56 (M)300 01:24:40POLSTRZELCE OP. RSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.6300:12:55 / 10

PRIMUS WALDEMAR574 01:28:2111 59 M4/60 (M)342 01:28:06POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.2200:13:44 / 11
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WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich
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Niepełnosprawni
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Drużyna
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OLEJNIK STANISŁAW490 01:05:551 58 M4/8 (M)61 01:05:55POLGŁUBCZYCE MARIANEK 13.6500:09:54 / 1

GŁADCZAK JAN499 01:16:212 62 M3/45 (M)181 01:16:17POLRUDA ŚLĄSKA KRS TKKF`JASTRZĄB`RUDA ŚLĄSKA 11.8000:11:33 / 2

GRABIŃSKI MARCIN350 01:24:163 79 M2/81 (M)295 01:24:11POLLUBLINIEC KAROLINKA CHORZÓW 10.6900:12:32 / 3

GOJ JERZY708 01:29:554 58 M4/65 (M)349 01:29:55POLPIEKARY MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE 10.0100:13:30 / 4

LESIK TOMASZ349 01:38:145 54 M4/74 (M)389 01:38:09POLLUBLINIEC KAROLINKA CHORZÓW 9.1700:13:43 / 5

KASIERSKA EWA KATARZYNA501 01:53:596 48 K5/2 (K)55 01:53:59POLPOZNAŃ DRUśYNA SZPIKU 7.9000:21:30 / 6
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OPOLSZCZYZNA

XXI Strzelecki Bieg Uliczny im. E. Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 18 grudnia 2010 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

                                                                      KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Czas
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]Check1

PAKOSZ IRENA531 01:13:071 66 K3/2 (K)9 01:13:07POLKĘDZIERZYN-KOŹLE  TECHNIK KOMORNO 12.3100:10:17 / 1

NAPIERAJ DOMINIKA365 01:15:482 91 K1/4 (K)13 01:15:46POLśYTNIÓW 11.8800:10:40 / 2

ORŁOWSKA KAŚKA525 01:17:063 78 K2/7 (K)15 01:17:06POLNYSA `ATHLETICS` NYSA 11.6700:12:55 / 7

USZKO SABINA401 01:21:074 65 K3/6 (K)23 01:21:01POLSIEDLEC 11.1100:12:15 / 3

PASTUCHA ANNA410 01:22:255 58 K4/2 (K)24 01:22:18POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 10.9400:12:21 / 5

POCZKAJSKA LIDIA612 01:23:456 89 K1/7 (K)25 01:23:44POLNYSA NYSA BIEGA 10.7500:12:19 / 4

KSIĘśNIK DOROTA104 01:25:317 67 K3/7 (K)30 01:25:21POLBRZEG 10.5400:13:55 / 13

KOROLL LILIANA513 01:25:328 75 K2/14 (K)31 01:25:20POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.5500:13:41 / 11

SMARZYCH MARIOLA418 01:26:069 68 K3/8 (K)32 01:25:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.4800:13:51 / 12

HACZYK NATALIA135 01:26:2210 73 K2/15 (K)33 01:26:13POLOPOLE BIEG OPOLSKI 10.4400:12:52 / 6

GAJDA URSZULA228 01:30:3711 72 K2/17 (K)35 01:30:35POLOZIMEK BRAK 9.9400:13:36 / 10

LEWANDOWSKA DOMINIKA174 01:32:0212 78 K2/18 (K)37 01:31:52POLKLUCZBORK 9.8000:14:14 / 15

ORIAN ANNA303 01:32:3013 75 K2/19 (K)38 01:32:30POLZDZIESZOWICE SZKOŁA TAŃCA `ORIAN-SHOW` 9.7300:13:32 / 9

GRZECHNIK CZESŁAWA415 01:34:3614 75 K2/22 (K)43 01:34:24POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.5300:14:30 / 17

MIGOŃ-WIRSKA ANNA551 01:35:0015 81 K1/9 (K)44 01:34:57POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 9.4800:13:55 / 14

SŁAWEK LINDA693 01:35:4516 92 K1/10 (K)45 01:35:36POLZDZIESZOWICE 9.4100:13:31 / 8

WOJTAS BOśENA731 01:38:1217 66 K3/11 (K)47 01:38:12POLJEMIELNICA BUTTERFLAY 9.1600:14:15 / 16

CHYŁEK JOLANTA651 01:43:3918 61 K3/12 (K)50 01:43:39POLKĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA `ORIAN-SHOW` 8.6800:15:35 / 19

SZYSZKA EWA252 01:44:1019 65 K3/13 (K)51 01:44:08POLOPOLE STOWARZYSZENIE BIEG OPOLSKI 8.6400:14:41 / 18

ŚWIĘTANOWSKA BARBARA272 01:53:4520 76 K2/25 (K)54 01:53:45POLOPOLE BIEG OPOLSKI 7.9100:16:04 / 20

HACZYK GABRIELA249 01:54:2921 48 K5/3 (K)56 01:54:29POLOPOLE BIEG OPOLSKI 7.8600:16:27 / 21

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

18.12.2010 13:36:17



OPOLSZCZYZNA

XXI Strzelecki Bieg Uliczny im. E. Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 18 grudnia 2010 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Czas
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]Check1

BŁAZIŃSKI MARCIN540 00:50:031 88 M1/2 (M)2 00:50:03POLOPOLE START DOBRODZIEŃ 17.9800:07:31 / 1

KŁECZEK RADOSŁAW506 00:53:532 85 M1/4 (M)4 00:53:53POLGOGOLIN GOGOLIN 16.7000:07:34 / 2

KĘDZIERSKI KAMIL607 00:55:113 89 M1/6 (M)6 00:55:11POLNYSA NYSA BIEGA 16.3100:08:28 / 3

SOBAS JACEK576 00:55:344 85 M1/7 (M)7 00:55:34POLKĘDZIERZYN-KOŹLE AZS KU POLITECHNIKA OPOLSKA OPOLE 16.2000:08:29 / 4

MISZTAL ADAM438 00:56:575 87 M1/8 (M)10 00:56:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 15.8000:08:33 / 6

FILIPIAK MICHAŁ378 00:57:006 91 M1/9 (M)11 00:57:00POLROZWADZA MGOKSIR CENTRUM ZDZIESZOWICE 15.7900:08:30 / 5

KADŁUCZKA JAN399 00:57:317 83 M1/10 (M)12 00:57:31POLGŁOGŁÓWEK CROSS KRAPKOWICE 15.6500:08:41 / 7

UCIECHOWSKI PIOTR197 00:59:318 63 M3/4 (M)17 00:59:31POLOPOLE OZPR OPOLE 15.1200:09:15 / 10

MEHLICH DAWID660 01:00:129 94 M1/11 (M)22 01:00:12POLKRAPKOWICE 14.9500:08:46 / 8

JANICKI ARKADIUSZ657 01:00:5710 80 M2/6 (M)26 01:00:57POLGŁUBCZYCE PSP OPOLE 14.7700:09:08 / 9

KOŁODZIEJ TOMASZ103 01:03:2811 77 M2/9 (M)38 01:03:26POLNYSA NYSA BIEGA 14.1900:09:48 / 17

KOTELUK TOMASZ46 01:03:3112 73 M2/10 (M)39 01:03:21POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 14.2100:09:46 / 15

PRIMUS PAWEŁ548 01:04:2213 93 M1/15 (M)46 01:04:18POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 14.0000:09:18 / 11

ŚCIGOCKI JAN666 01:04:2314 51 M4/5 (M)47 01:04:23POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 13.9800:09:41 / 13

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF647 01:04:3615 76 M2/14 (M)50 01:04:36POLOPOLE KMP OPOLE 13.9300:09:42 / 14

PTAK MICHAŁ694 01:05:2616 92 M1/18 (M)55 01:05:18POLZDZIESZOWICE 13.7800:10:03 / 21

HOLIK SEBASTIAN196 01:05:3117 74 M2/17 (M)56 01:05:31POLBIADACZ 13.7400:09:36 / 12

KOWALSKI TOMASZ13 01:05:3318 88 M1/19 (M)57 01:05:29POLIZBICKO 13.7400:09:47 / 16

OLEJNIK STANISŁAW490 01:05:5519 58 M4/8 (M)61 01:05:55POLGŁUBCZYCE MARIANEK 13.6500:09:54 / 19

DAMRAT ŁUKASZ628 01:06:2520 88 M1/21 (M)66 01:06:16POLZDZIESZOWICE 13.5800:10:33 / 27

PAŁETKO MAREK176 01:06:3021 82 M1/22 (M)67 01:06:29POLJASIENICA DOLNA 135 NYSA BIEGA 13.5400:09:50 / 18

MAKOWSKI JAN734 01:06:4622 73 M2/20 (M)68 01:06:39POLDZIERGOWICE 13.5000:10:33 / 26

MIELNIK MARIUSZ478 01:06:5823 77 M2/21 (M)69 01:06:56POLGŁUBCZYCE MARIANEK 13.4500:10:11 / 22

JANIK JERZY57 01:07:4624 54 M4/9 (M)78 01:07:43POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 13.2900:09:57 / 20

HACZYK JAROSŁAW33 01:08:0225 68 M3/25 (M)82 01:07:59POLOPOLE BIEG OPOLSKI 13.2400:10:26 / 24

JAROSZUK ADRIAN147 01:08:2926 85 M1/27 (M)85 01:08:18POLKĘDZIERZYN-KOŹLE ATAK SERCA 13.1800:10:49 / 34

SITNIK KRZYSZTOF665 01:08:3327 81 M1/28 (M)86 01:08:28POLLEŚNICA NIEZRZESZONY 13.1500:10:42 / 30

MOŚCICKI MICHAŁ51 01:08:3628 85 M1/29 (M)88 01:08:26POLZDZIESZOWICE REGGAE ROCKERS 13.1500:10:46 / 32

BASIŃSKI WIKTOR593 01:08:5129 60 M4/12 (M)90 01:08:46POLRUDNIKI 13.0900:11:06 / 41

MOTYKA MARIUSZ139 01:08:5930 81 M1/30 (M)91 01:08:48POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 13.0800:11:15 / 43

GUCMAN BARTŁOMIEJ467 01:09:2631 76 M2/24 (M)94 01:09:17POLOPOLE BIEG OPOLSKI 12.9900:11:31 / 48

SZAFARCZYK JANUSZ589 01:09:3432 69 M3/29 (M)97 01:09:21POLDOBRODZIEŃ WKB META LUBLINIEC 12.9800:11:32 / 49

MUSIAŁ ARTUR258 01:09:4433 76 M2/25 (M)100 01:09:32POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 12.9400:11:36 / 51

BAR STANISŁAW637 01:09:4834 76 M2/26 (M)101 01:09:42POLSTRZELCE OPOLSKIE - 12.9100:11:06 / 40

HORBOWY SŁAWOMIR309 01:10:2135 63 M3/30 (M)102 01:10:17POLCZEPIELOWICE NIEZRZESZONY 12.8100:11:27 / 46

JASIŃSKI TOMASZ96 01:10:2936 82 M1/32 (M)105 01:10:29POLPRUDNIK IRONADA TEAM 12.7700:11:07 / 42

REICHERT ANDRZEJ558 01:10:3837 51 M4/17 (M)107 01:10:38POLUJAZD ZAWISZA STARA KUŹNIA 12.7400:10:46 / 31

MIELNIK DAMIAN477 01:11:0638 72 M2/29 (M)109 01:11:04POLGŁUBCZYCE  MARIANEK 12.6600:10:47 / 33

SPAŁEK ANDRZEJ422 01:11:0739 67 M3/32 (M)111 01:11:04POLZAWADZKIE 12.6600:10:50 / 36

WYBRANIEC ANDRZEJ653 01:11:0940 50 M5/1 (M)113 01:11:03POLKIETRZ KS GRYF KIETRZ 12.6700:11:03 / 38

KUKUŁA WOJCIECH373 01:11:1441 87 M1/34 (M)115 01:11:06POLOPOLE BIEG OPOLSKI 12.6600:11:29 / 47

CAŁY SŁAWOMIR237 01:11:2842 76 M2/33 (M)118 01:11:14POLOPOLE BIEG OPOLSKI 12.6300:12:09 / 70

TIMOSZUK JAROSŁAW124 01:11:5943 74 M2/35 (M)120 01:11:46POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 12.5400:11:35 / 50

KOWALSKI PIOTR156 01:12:5644 90 M1/36 (M)128 01:12:53POLIZBICKO 12.3500:11:02 / 37

GAWROŃSKI ZBIGNIEW671 01:13:1645 70 M3/37 (M)131 01:13:02POLKIETRZ 12.3200:11:38 / 54

NIEMCZYCKI TOMASZ118 01:13:1746 75 M2/39 (M)132 01:13:17POLGŁUBCZYCE 12.2800:10:29 / 25

ZAWADA DAWID644 01:13:2347 85 M1/37 (M)134 01:13:20POLKĘDZIERZYN-KOŹLE POLSKA BIEGA 12.2700:11:27 / 45
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 MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Time

R-k
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in Age  Sex

Czas
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]Check1

USZKO ADAM596 01:13:4348 93 M1/38 (M)137 01:13:31POLSIEDLEC 12.2400:12:07 / 66

BACHEN CZESŁAW454 01:13:4849 79 M2/41 (M)140 01:13:42POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.2100:10:50 / 35

MUSZKIET PIOTR619 01:13:4850 76 M2/42 (M)141 01:13:35POLŁAZISKA 12.2300:11:52 / 58

WRONA PIOTR456 01:13:5851 64 M3/38 (M)143 01:13:58POLOPOLE CYKLOFAN OPOLE 12.1700:12:31 / 89

ZIELIŃSKI MICHAŁ546 01:14:2052 82 M1/41 (M)152 01:14:09POLOPOLE 12.1400:12:21 / 78

BORYS MARCIN79 01:14:3453 74 M2/45 (M)156 01:14:23POLOTMUCHÓW 12.1000:12:26 / 86

HALCZAK SZYMON718 01:14:4954 94 M1/43 (M)157 01:14:49POLKĘDZIERZYN - KOŹLE MMKS KEDZIERZYN KOŹLE 12.0300:13:33 / 111

MOŚCICKI GRZEGORZ364 01:14:5055 87 M1/44 (M)158 01:14:36POLZDZIESZOWICE 12.0600:11:37 / 53

MAŁEK STANISŁAW281 01:14:5556 54 M4/26 (M)160 01:14:43POLPRASZKA NEAPCO PRASZKA 12.0500:12:20 / 77

SZCZEPANIAK MATEUSZ201 01:15:0257 91 M1/45 (M)163 01:15:01POLKARŁOWICE BKB MARATOŃCZYK BRZEG 12.0000:10:15 / 23

ŁUKOWSKI DARIUSZ323 01:15:0458 64 M3/43 (M)164 01:14:56POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.0100:11:41 / 56

WILCZYŃSKI WACŁAW82 01:15:2759 50 M5/5 (M)170 01:15:27POLKĘDZIERZYN-KOŹLE 11.9300:11:54 / 60

GROMEK GRZEGORZ564 01:15:3660 80 M2/48 (M)172 01:15:32POLOPOLE CYKLOFAN OPOLE 11.9200:10:38 / 28

PUSZCZEWICZ ZENON52 01:15:5061 41 M5/6 (M)175 01:15:50POLPISARZOWICE KBLUPUS OLESNICA-BRZEG 11.8700:11:36 / 52

WOLNY BARTŁOMIEJ679 01:15:5462 87 M1/48 (M)176 01:15:51POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.8700:12:04 / 64

RYMARZ MIROSŁAW299 01:15:5763 78 M2/49 (M)177 01:15:46POLOPOLE ENDURANCE 11.8800:12:09 / 71

NAPIERAJ DANIEL369 01:16:4664 92 M1/52 (M)188 01:16:44POLśYTNIÓW  11.7300:10:41 / 29

LITWIN JÓZEF353 01:16:4865 49 M5/9 (M)189 01:16:48POLGŁUBCZYCE KB GŁUBCZYCE 11.72

ROTTE BOGUSŁAW383 01:16:5566 59 M4/31 (M)192 01:16:55POLOPOLE CYKLOFAN OPOLE 11.7000:12:32 / 90

OGONOWSKI EDWARD408 01:17:3167 49 M5/10 (M)198 01:17:16POLOPOLE PKB śÓŁWIK OPOLE 11.6500:12:23 / 81

RZEMIŃSKI DARIUSZ21 01:17:4668 67 M3/51 (M)204 01:17:36POLOPOLE BRAK 11.6000:12:08 / 69

MARENIN ADAM464 01:17:4669 72 M2/57 (M)205 01:17:46POLOPOLE BIEG OPOLSKI 11.5700:12:57 / 97

MAJCHER GRZEGORZ518 01:18:0770 74 M2/59 (M)209 01:18:01POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.5400:12:01 / 62

WENCEL ROBERT521 01:18:1471 71 M2/61 (M)211 01:18:14POLKĘDZIERZYN - KOŹLE 11.5000:12:17 / 75

MROCZEK MARCIN590 01:18:3372 77 M2/62 (M)214 01:18:25POLOPOLE 11.4800:12:25 / 84

MIKA KRZYSZTOF678 01:18:4073 69 M3/53 (M)216 01:18:37POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.4500:12:07 / 68

LISEK JÓZEF534 01:18:5974 51 M4/38 (M)219 01:18:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.4000:11:44 / 57

SOCHA RADOSŁAW609 01:19:0475 86 M1/55 (M)220 01:19:04POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.3800:13:45 / 118

BOSY JACEK86 01:19:1276 79 M2/63 (M)221 01:19:02POLOPOLE FAST FOOT OPOLE 11.3900:12:05 / 65

LECHOWICZ ANTONI386 01:19:3677 58 M4/40 (M)224 01:19:29POLDĄBRÓWKA 11.3200:12:49 / 92

CIEŚLA JAN187 01:19:3978 50 M5/12 (M)225 01:19:26POLPRASZKA 11.3300:13:13 / 101

PLUSKOTA HENRYK65 01:19:3979 58 M4/41 (M)226 01:19:26POLPRASZKA NEAPCO PRASZKA 11.3300:13:13 / 100

KOSTRZEWSKI PIOTR630 01:19:4280 70 M3/56 (M)227 01:19:42POLOPOLE BIEG OPOLSKI 11.2900:13:25 / 108

KOZŁOWSKI MARIAN63 01:19:5781 55 M4/42 (M)232 01:19:45POLOZIMEK 11.2900:12:24 / 83

SMOLIŃSKI SŁAWOMIR17 01:20:2382 73 M2/69 (M)240 01:20:09POLOPOLE WKB META LUBLINIEC 11.2300:13:05 / 99

WITKOWSKI TADEUSZ203 01:20:2783 56 M4/44 (M)241 01:20:20POLTARNÓW OPOLSKI NIEZRZESZONY 11.2000:12:03 / 63

BEDNAREK TOMASZ701 01:20:5084 80 M2/70 (M)244 01:20:50POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1300:13:47 / 121

MATYSZCZAK WŁODZIMIERZ491 01:20:5285 59 M4/46 (M)246 01:20:41POLBRZEG 11.1500:12:07 / 67

KUKUCZKA ARTUR186 01:20:5486 76 M2/71 (M)247 01:20:47POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1400:11:58 / 61

STRZELCZYK ARKADIUSZ470 01:20:5687 58 M4/47 (M)248 01:20:56POLGŁUCHOŁAZY KŁ CHROBRY 11.1200:12:55 / 95

PYKA RAFAŁ696 01:20:5988 87 M1/59 (M)249 01:20:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1200:12:23 / 82

MATUSZCZYK ADRIAN517 01:21:0689 73 M2/72 (M)251 01:21:00POLSZCZEPANEK 11.1100:12:10 / 72

GŁUSZEK RYSZARD146 01:21:0790 64 M3/61 (M)252 01:20:55POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 11.1200:12:16 / 73

SZRAJBER MICHAŁ19 01:21:3491 78 M2/74 (M)256 01:21:21POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.0600:11:27 / 44

KUŚMIEREK WIKTOR370 01:22:0692 45 M5/15 (M)261 01:21:51POLOPOLE WKB META LUBLINIEC 11.0000:13:32 / 110

MIKŁUSZKA RYSZARD230 01:22:1893 53 M4/48 (M)262 01:22:12POLSTRZELCE OPOLSKIE LUKS śÓRAWINA 10.9500:12:16 / 74

LANKAUF WALDEMAR542 01:22:3394 61 M3/63 (M)264 01:22:27POLGŁUBCZYCE CROSS KRAPKOWICE 10.9200:12:53 / 93

ZIEMBA KRZYSZTOF580 01:22:4195 69 M3/64 (M)265 01:22:32POLOPOLE AZS KU POLITECHNIKA OPOLSKA OPOLE 10.9000:13:13 / 102

MAMCZURA WOJCIECH484 01:22:5296 70 M3/65 (M)267 01:22:49POLCHRÓŚCINA 10.8700:11:53 / 59

SKÓRA MARCIN328 01:22:5797 89 M1/62 (M)268 01:22:57POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 10.8500:13:46 / 120

WOŚKO JAN102 01:23:0098 53 M4/50 (M)269 01:23:00POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 10.8400:13:56 / 124

NAPIERAJ ANDRZEJ366 01:23:5099 68 M3/69 (M)280 01:23:47POLśYTNIÓW 10.7400:12:27 / 87

TOMICZEK IGOR404 01:23:52100 90 M1/63 (M)281 01:23:40POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 10.7600:12:20 / 76

NOWICKI ANDRZEJ522 01:24:14101 56 M4/54 (M)292 01:23:59POLKRAPKOWICE 10.7200:12:48 / 91

KLIMKOWICZ GRZEGORZ552 01:24:43102 76 M2/84 (M)299 01:24:33POLDOBRZEŃ WIELKI STOWARZYSZENIE BIEG OPOLSKI 10.6400:12:55 / 96

KĘDZIERSKI ZENON85 01:24:51103 51 M4/56 (M)300 01:24:40POLSTRZELCE OP. RSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.6300:12:55 / 94

SOBOŃ JACEK569 01:24:55104 73 M2/85 (M)301 01:24:46POLKRZANOWICE 10.6200:13:24 / 106
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LEŚNIOWSKI PIOTR567 01:24:55105 82 M1/68 (M)302 01:24:46POLOPOLE 10.6200:13:23 / 105

KOLISZ ANDRZEJ400 01:25:00106 70 M3/75 (M)304 01:24:47POLOPOLE GRUNWALD 1411 10.6200:13:25 / 107

STAROSTKA JACEK115 01:25:41107 74 M2/88 (M)308 01:25:34POLKĘDZIERZYN-KOŹLE TORPEDA KĘDZIERZYN-KOŹLE 10.5200:12:26 / 85

LIBOR ŁUKASZ599 01:25:44108 93 M1/69 (M)309 01:25:44POLANTONIÓW 10.5000:12:21 / 79

ROJEWSKI ŚWIATOSŁAW722 01:26:09109 75 M2/90 (M)315 01:26:09POLOPOLE 10.4500:13:45 / 117

KACIŁOWICZ JACEK45 01:26:32110 53 M4/58 (M)318 01:26:32POLOPOLE BPSC TEAM 10.4000:14:04 / 125

PIOTROWSKI KRZYSZTOF154 01:26:51111 75 M2/92 (M)320 01:26:51POLKRAPKOWICE 10.3600:13:49 / 122

LANGER MARIUSZ553 01:26:56112 79 M2/93 (M)322 01:26:56POLREŃSKA WIEŚ 10.3500:14:47 / 133

DROŹDZIK PAWEŁ127 01:27:03113 77 M2/94 (M)326 01:26:51POLNYSA NYSA BIEGA 10.3600:13:46 / 119

PIECHACZEK HENRYK428 01:27:17114 44 M5/24 (M)330 01:27:17POLKWDZIERZYN-KOŹLE LUKS KEDZIERZYN 10.3100:13:38 / 112

STAROSTKA ANDRZEJ116 01:27:46115 48 M5/25 (M)335 01:27:34POLKĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE 10.2800:13:41 / 115

MIŚ PIOTR271 01:27:50116 90 M1/72 (M)336 01:27:38POLNAMYSŁÓW NKB ZRYW NAMYSŁÓW 10.2700:12:30 / 88

BRZEZIŃSKI PAWEŁ536 01:27:57117 86 M1/73 (M)337 01:27:49POLOPOLE BIEG OPOLSKI 10.2500:11:40 / 55

REMBIELAK MARIUSZ495 01:28:20118 77 M2/103 (M)341 01:28:07POLOLESNO 10.2100:12:58 / 98

PRIMUS WALDEMAR574 01:28:21119 59 M4/60 (M)342 01:28:06POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.2200:13:44 / 116

HAŁON ANDRZEJ117 01:29:31120 54 M4/64 (M)348 01:29:31POLOPOLE 10.0500:14:05 / 126

PODGÓRNY MARIUSZ633 01:30:37121 93 M1/74 (M)351 01:30:32POLOZIMEK NIEZRZESZONY 9.9400:11:04 / 39

WIORA JÓZEF598 01:31:25122 74 M2/107 (M)360 01:31:25POLSTANISZCZE MAŁE 9.8500:12:22 / 80

OLSZAŃSKI DARIUSZ649 01:32:04123 59 M4/67 (M)362 01:31:55POLKĘDZIERZYN-KOŹLE - 9.7900:14:17 / 127

MOŚCICKI WIKTOR49 01:33:39124 49 M5/32 (M)365 01:33:39POLZDZIESZOWICE 9.6100:14:42 / 132

SZPON TOMASZ535 01:34:28125 89 M1/77 (M)370 01:34:13POLOPOLE OPOLE 9.5500:14:36 / 130

ŁAZAREK ŁUKASZ327 01:34:28126 89 M1/78 (M)371 01:34:13POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 9.5500:14:37 / 131

MORAWSKI DARIUSZ559 01:34:53127 64 M3/85 (M)374 01:34:53POLOPOLE LEKARSKA GRUPA KOLARSKA 9.4900:13:38 / 113

DANIK KRZYSZTOF62 01:36:09128 69 M3/87 (M)379 01:36:09POLOPOLE ELEKTROWNIA OPOLE KLUB FENIKS 9.3600:15:10 / 136

BEDNARCZYK WIESŁAW175 01:36:34129 56 M4/73 (M)382 01:36:25POLBRZEG BKB MARATOŃCZYK BRZEG 9.3300:14:33 / 128

KOWZAN ADAM245 01:37:13130 71 M2/109 (M)385 01:37:13POLOPOLE SAMOBIEśNY :) 9.2600:15:08 / 135

GRZECHNIK ARTUR416 01:37:20131 73 M2/110 (M)386 01:37:09POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.2600:14:34 / 129

NADBRZEśNY JAN527 01:37:26132 46 M5/36 (M)387 01:37:26POLMALNIA CROSS KRAPKOWICE 9.2400:15:12 / 137

OLESZCZUK RADOSŁAW99 01:37:54133 75 M2/111 (M)388 01:37:54POLKRAPKOWICE CROSS KRAPKOWICE 9.1900:13:52 / 123

JAGUDZKI SŁAWOMIR417 01:38:41134 77 M2/112 (M)390 01:38:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.1400:13:41 / 114

KUKUCZKA DARIUSZ311 01:39:29135 74 M2/113 (M)391 01:39:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.0500:13:14 / 103

MISIEWICZ JAROSŁAW483 01:42:21136 75 M2/114 (M)393 01:42:18POLOPOLE 8.8000:13:25 / 109

BĄK WAWRZYNIEC329 01:43:40137 89 M1/82 (M)397 01:43:27POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 8.7000:13:16 / 104

WIRSKI ADAM550 01:45:21138 78 M2/116 (M)399 01:45:19POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 8.5500:15:45 / 138

SZCZEPANIAK ANDRZEJ202 01:45:49139 85 M1/83 (M)401 01:45:37POLKARŁOWICE BKB MARATOŃCZYK BRZEG 8.5200:14:53 / 134
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Bieg 15km

XXI Strzelecki Bieg Uliczny im. E. Ferta

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miejski - Referat Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich

Termin: 18 grudnia 2010 r.

Miejsce: Strzelce Opolskie

Dystans: 15km

Powiat Strzelce Opolskie

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

W kategorii
in Age  Sex

Czas
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]Check1

MISZTAL ADAM438 00:56:571 87 M1/8 (M)10 00:56:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 15.8000:08:33 / 1

KOTELUK TOMASZ46 01:03:312 73 M2/10 (M)39 01:03:21POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 14.2100:09:46 / 4

PRIMUS PAWEŁ548 01:04:223 93 M1/15 (M)46 01:04:18POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 14.0000:09:18 / 2

ŚCIGOCKI JAN666 01:04:234 51 M4/5 (M)47 01:04:23POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 13.9800:09:41 / 3

JANIK JERZY57 01:07:465 54 M4/9 (M)78 01:07:43POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 13.2900:09:57 / 5

MOTYKA MARIUSZ139 01:08:596 81 M1/30 (M)91 01:08:48POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 13.0800:11:15 / 9

BAR STANISŁAW637 01:09:487 76 M2/26 (M)101 01:09:42POLSTRZELCE OPOLSKIE - 12.9100:11:06 / 8

TIMOSZUK JAROSŁAW124 01:11:598 74 M2/35 (M)120 01:11:46POLSTRZELCE OPOLSKIE  OSIR STRZELCE OP. 12.5400:11:35 / 11

WOJDAK TADEUSZ207 01:12:279 77 M2/37 (M)124 01:12:13POLPACZYNA OSP STRZELCE OPOLSKIE 12.4600:10:47 / 6

BACHEN CZESŁAW454 01:13:4810 79 M2/41 (M)140 01:13:42POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.2100:10:50 / 7

ŁUKOWSKI DARIUSZ323 01:15:0411 64 M3/43 (M)164 01:14:56POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 12.0100:11:41 / 12

WOLNY BARTŁOMIEJ679 01:15:5412 87 M1/48 (M)176 01:15:51POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.8700:12:04 / 16

MAJCHER GRZEGORZ518 01:18:0713 74 M2/59 (M)209 01:18:01POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.5400:12:01 / 15

MIKA KRZYSZTOF678 01:18:4014 69 M3/53 (M)216 01:18:37POLSTRZELCE OPOLSKIE GRUPA INTERWENCYJNA ŚŁUZBY

WIĘZIENNEJ

11.4500:12:07 / 17

LISEK JÓZEF534 01:18:5915 51 M4/38 (M)219 01:18:57POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.4000:11:44 / 13

SOCHA RADOSŁAW609 01:19:0416 86 M1/55 (M)220 01:19:04POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.3800:13:45 / 28

BEDNAREK TOMASZ701 01:20:5017 80 M2/70 (M)244 01:20:50POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1300:13:47 / 30

KUKUCZKA ARTUR186 01:20:5418 76 M2/71 (M)247 01:20:47POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1400:11:58 / 14

PYKA RAFAŁ696 01:20:5919 87 M1/59 (M)249 01:20:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 11.1200:12:23 / 21

MATUSZCZYK ADRIAN517 01:21:0620 73 M2/72 (M)251 01:21:00POLSZCZEPANEK 11.1100:12:10 / 18

GŁUSZEK RYSZARD146 01:21:0721 64 M3/61 (M)252 01:20:55POLKALINOWICE  OSIR STRZELCE OP. 11.1200:12:16 / 19

SZRAJBER MICHAŁ19 01:21:3422 78 M2/74 (M)256 01:21:21POLSTRZELCE OPOLSKIE RSIR STRZELCE OPOLSKIE 11.0600:11:27 / 10

MIKŁUSZKA RYSZARD230 01:22:1823 53 M4/48 (M)262 01:22:12POLSTRZELCE OPOLSKIE LUKS śÓRAWINA 10.9500:12:16 / 20

SKÓRA MARCIN328 01:22:5724 89 M1/62 (M)268 01:22:57POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 10.8500:13:46 / 29

KĘDZIERSKI ZENON85 01:24:5125 51 M4/56 (M)300 01:24:40POLSTRZELCE OP. RSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.6300:12:55 / 22

KOROLL LILIANA513 01:25:3226 75 K2/14 (K)31 01:25:20POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.5500:13:41 / 25

SMARZYCH MARIOLA418 01:26:0627 68 K3/8 (K)32 01:25:54POLSTRZELCE OPOLSKIE 10.4800:13:51 / 31

PRIMUS WALDEMAR574 01:28:2128 59 M4/60 (M)342 01:28:06POLSTRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE 10.2200:13:44 / 27

ŁAZAREK ŁUKASZ327 01:34:2829 89 M1/77 (M)371 01:34:13POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 9.5500:14:37 / 35

GRZECHNIK CZESŁAWA415 01:34:3630 75 K2/22 (K)43 01:34:24POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.5300:14:30 / 33

MIGOŃ-WIRSKA ANNA551 01:35:0031 81 K1/9 (K)44 01:34:57POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 9.4800:13:55 / 32

GRZECHNIK ARTUR416 01:37:2032 73 M2/111 (M)386 01:37:09POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.2600:14:34 / 34

JAGUDZKI SŁAWOMIR417 01:38:4133 77 M2/113 (M)390 01:38:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.1400:13:41 / 26

KUKUCZKA DARIUSZ311 01:39:2934 74 M2/114 (M)391 01:39:29POLSTRZELCE OPOLSKIE 9.0500:13:14 / 23

BĄK WAWRZYNIEC329 01:43:4035 89 M1/81 (M)397 01:43:27POLSTRZELCE OPOLSKIE NIEZRZESZONY 8.7000:13:16 / 24

WIRSKI ADAM550 01:45:2136 78 M2/117 (M)399 01:45:19POLSTRZELCE OPOLSKIE BRAK 8.5500:15:45 / 36
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